Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

NAYARIT

Estado de Situaciéon Financiera

Al 30/jun./2019

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL NAYAR

Fechay | 09/jul./2019

hora de Impresion| 10:25a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2019

$350,308.94
$249,519.06

$100,789.88
$350,308.94

$107.211.69
$103,738.62

$3,473.07
$107,211.69

$457,520.63 I

2018*
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

$163,962.62

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

=

5163,962.62

PASIVO NO CIRCULANTE
$63.067.48

Total de Pasivos

T HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

522?.030.10' .
PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019 2018*
$49.513.80 $88,755.13
$49,513.80 88275512
$49,513.80 $88,756.13
$0.00 50.00
$49,513.80 g $88,755.13 g
$0.00 $0.00
$408.306.83

$138,574.97

$269,731.86
$151,354.97 $14 y
-$12,780.00 -$12,780.00

$0.00 $0.00

$408,306.83 I $138,674.97 l

$457,82063 $227.330.10
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2019 2018*

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $8,000,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $4,684,100.63
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $3,315,899.37
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $3,315,899.37
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $8,000,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $4,916,684.73
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $3,083,315.27
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $3,083,315.27
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $3,083,31527
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $3,083,315.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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C ROSA ELENA DE EJESUS ALTAMIRANO
DIRECTORA GENERAL




